
  

Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 
CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 27, 09 de julho de 2013. 

Nomeia os membros integrantes da Sub-Comissão Técnica 

do CRMV-GO para avaliação e julgamento de propostas 

em processo de licitação para contratação de agência de 

publicidade e propaganda e dá outras providências 

| O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
VETERINARIA DO ESTADO DE GOIAS - CRMV-GO, no uso das atribuições 
conferidas pelas alíneas “a” e “i” do artigo 11, do seu Regimento Interno Padrão (RIP) 
aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992: 

Considerando a necessidade de contratação de agência de publicidade e 
propaganda para campanha de valorização profissional; 

Considerando a aceitação dos membros convidados; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para comporem a Sub-Comissão 

Técnica para avaliação e julgamento de propostas em processo licitatório para contratação de 

agência de publicidade e propaganda: 

Presidente: Jornalista Denise Silva Duarte Vargas 

Membros: Jornalista lara Silva Lourenço 

Publicitário Nelton Nogueira 

Publicitário Roberto Jimenes 

Art. 2º - Esta Comissão terá a finalidade de elaboração do briefing e 
julgamento das propostas no processo licitatório para contratação de agência de publicidade e 
propaganda para realização de campanha da “valorização profissional”. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor em 09/07/2013, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária de 

Goiás, aos quatro dias do mês de julho de dois mil e treze. 

dice teca 
Benedito Dias de Oliveira Filho 

Méd. Vet. CRMV-GO 0438 

Presidente 

Av Universitária qd 113-A, lts 07/09 Setor Universitario TEC 

CEP 74 610-100 - Goiânia - GO - Fone (62) 3261 8110 

E-mail crmvgoBdermvgo org br (2) 

49 

   


